Příslušenství k hadicím / Hadicové šroubení a redukce / Nerezové závitové spojky a redukce
SPOJKA IG SS PN20 - Nátrubek závitový BSPP nerez 316L, -
25°/+180°C
Kód produktu: 51103
Pracovní teplota: -25°C až +180°C
Materiál produktu: Nerez 316L (1.4404)
Materiál těsnění: -
Médium: Agresivní chemické roztoky, paliva, plyny apod.
Zkrácená poznámka: Výrobce splňuje požadavky ISO 9001, ATEX, CE, ACS, TÜV
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní závit
Provozní tlak
Šestihran
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
SIG18/SS-PN20-213
G 1/8"
20 bar
-
0,022 kg
1
ks
43,20 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SIG14/SS-PN20-213
G 1/4"
20 bar
-
0,029 kg
1
ks
49,40 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SIG38/SS-PN20-213
G 3/8"
20 bar
-
0,032 kg
1
ks
58,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SIG12/SS-PN20-213
G 1/2"
20 bar
-
0,05 kg
1
ks
88,60 Kč
 Lanškroun:   3,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SIG34/SS-PN20-213
G 3/4"
20 bar
-
0,109 kg
1
ks
89,10 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SIG10/SS-PN20-213
G 1"
20 bar
-
0,13 kg
1
ks
150,00 Kč
 Lanškroun:   4,0Pardubice:   5,0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SIG54/SS-PN20-213
G 1.1/4"
20 bar
-
0,26 kg